
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 219415-2014 z dnia 2014-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1. Przedmiot zamówienia obejmuje 2 zadania polegające na: 1. Zakup aplikacji wraz z 
urządzeniami wyświetlającymi 2. Zakup ekranów wielkoformatowych do wyświetlania treści 
informacyjnych Przedmiot zamówienia obejmuje zakup aplikacji...
Termin składania ofert: 2014-10-24 

Katowice: Zakup Elektronicznych Ekranów Informacyjnych w ramach projektu pt. -e-Policja
w służbie społeczeństwu województwa śląskiego

Numer ogłoszenia: 2295 - 2015; data zamieszczenia: 08.01.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 219415 - 2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 
Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup Elektronicznych Ekranów 
Informacyjnych w ramach projektu pt. -e-Policja w służbie społeczeństwu województwa śląskiego.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  2  zadania
polegające  na:  1.  Zakup  aplikacji  wraz  z  urządzeniami  wyświetlającymi  2.  Zakup  ekranów
wielkoformatowych do wyświetlania treści informacyjnych Przedmiot zamówienia obejmuje zakup
aplikacji  wraz  z  urządzeniami  wyświetlającymi,  zakup  ekranów  wielkoformatowych,  dostawę
i instalacje sprzętu wskazanego w załączniku nr 3 i 3a do SIWZ. Ilości oraz minimalne parametry
zakupywanego sprzętu, a także miejsca i sposób instalacji określa załącznik nr 3 i 3a do SIWZ.
Zamawiający dopuszcza produkty równoważne w stosunku do wskazanych w załączniku nr 3 i 3a
do SIWZ. Jednocześnie zgodnie z obowiązującymi przepisami udowodnienie równoważności leży
po stronie Wykonawcy. 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 3. Zamawiający
wymaga,  aby  przedmiot  dostawy  był  produkowany  jako  fabrycznie  nowy,  wolny  od  wad
technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu, dobrej jakości, gatunku I-go, oraz posiadający
oznaczenie CE. 4. Zamawiający wymaga udzielenia minimalnej gwarancji na urządzenia na okres
60  miesięcy  od  dnia  podpisania  protokołu  końcowego  odbioru.  Wzór  protokołu  odbioru
cząstkowego  (jakościowego)  stanowi  załącznik  nr  4  do  SIWZ,  a  wzór  protokołu  odbioru
końcowego stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 5. Opis minimalnych wymogów Zamawiającego w
zakresie  serwisu gwarancyjnego stanowi załącznik nr 6  do SIWZ. 6.  Wykonawca,  zapewni we
własnym zakresie rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia do pomieszczeń wskazanych
przez  pracowników  Zamawiającego  7.  Wykonawca  może  powierzyć  wykonanie  zamówienia
podwykonawcom. Na formularzu ofertowym wykonawca składa oświadczenie wskazując zakres
robót,  jaki  będzie realizował  przy udziale  podwykonawcy/ów - stanowiącym załącznik nr 1 do
SIWZ. 8. W przypadku zadania 1: gdy do prawidłowego funkcjonowania APLIKACJI zaistnieje
potrzeba wykonania Oprogramowania Autorskiego lub dany program posiada licencję, Wykonawca
zobowiązany jest  do wykonania,  dostarczenia,  instalacji  i  konfiguracji  tego oprogramowania  w
terminach i według wymagań określonych przez Zamawiającego oraz przeniesienia autorskich praw
majątkowych  na  następujących  polach  eksploatacyjnych:  1)  Dokonywanie  w  projekcie  zmian
wynikających  w  szczególności  z  potrzeby  zmiany  rozwiązań  projektowych,  zastosowania



podzespołów,  ograniczenia  wydatków,  zmiany  obowiązujących  przepisów  -  również  przez
podmioty  inne  niż  Wykonawca,  2)  powielanie  projektu  poprzez  kopiowanie,  3)  Udostępnianie
projektu osobom trzecim w celu wykonywania czynności związanych z zamawianiem, w zakresie
niezbędnym  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  4)
dokonywanie w APLIKACJI wszelkich zmian wynikających z potrzeby Zamawiającego, w tym
zlecenie ich wykonania osobom trzecim. lub dostarczenia licencji do tego Oprogramowania w ilości
34 szt. odpowiednio dla każdej lokalizacji, której dotyczy przedmiot zamówienia.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.22.31.30-0, 30.21.21.00-9, 72.42.20.00-4.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa.
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1 
Nazwa: Zakup aplikacji wraz z urządzeniami wyświetlającymi
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.11.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
BACOM Bartosz Wesołowski, ul. Kołłątaja 6A, 41-200 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65447,15 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 63975,00
Oferta z najniższą ceną: 63975,00 / Oferta z najwyższą ceną: 122965,00
Waluta: PLN.
Część NR: 2 
Nazwa: Zakup ekranów wielkoformatowych do wyświetlania treści informacyjnych
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
TECH CAVE Sp. z o.o., ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków, kraj/woj. małopolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 186585,37 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 180098,00
Oferta z najniższą ceną: 129150,00 / Oferta z najwyższą ceną: 299166,00
Waluta: PLN.


